TRAB806/17103 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103 TRAB806/17103 levitaja TRAB806/17103 tarnija
TRAB806/17103 Hind TRAB806/17103 Pildid TRAB806/17103 pilt
TRAB806/17103 PDF-i andmeleht TRAB806/17103 Laadi alla andmeleht TRAB806/17103 andmeleht
TRAB806/17103 varud Osta TRAB806/17103 Osta Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103 Laird Technologies - Antennas tarnija Laird Technologies - Antennas levitaja
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103 Laird Technologies IAS TRAB806/17103
Laird Technologies - Antennas
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER TRAB806/17103
TOOTJA Laird Technologies - Antennas
KIRJELDUS RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 2420 pcs
ANDMELEHT
VSWR 2, 2.5
LÕPETAMINE Connector, NMO
SEERIA Phantom®
TAGASIMAKSE -
VÕIMSUS - MAKS 100W
PAKEND Bulk
MUUD NIMED 994-1074
TRAB80617103
BÄNDIDE ARV 7
PAIGALDUS TÜÜP Base Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KÕRGUS (MAX) 2.300" (58.42mm)
KASU 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
SAGEDUSVAHEMIK 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
SAGEDUSRÜHM Wide Band
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
Dome RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi,
5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, NMO Base Mount
TAOTLUSED AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
ANTENNI TÜÜP Dome
TRAB806/17103
Osa number: TRAB806/17103
Tootja / bränd: Laird Technologies - Antennas
Tootekirjeldus RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 2420 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRAB806/17103.pdf
2.TRAB806/17103.pdf
HINNAPAKKUMINE
TRAB806/17103 spetsifikatsioonid
1.TRAB806/17103.pdf
2.TRAB806/17103.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
TRAB7463
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Laos:  2407 pcs
RFQ
TRAB8063N
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Laos:  2589 pcs
RFQ
TRAB58003
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Laos:  3218 pcs
RFQ
TRAB7603P
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Laos:  1741 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Laos:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063P
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Laos:  1628 pcs
RFQ
TRAB7603
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Laos:  2897 pcs
RFQ
TRAB8063NP
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Laos:  1870 pcs
RFQ
TRAB7643
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Laos:  2990 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Laos:  2013 pcs
RFQ
TRAB8063
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Laos:  3508 pcs
RFQ
TRAB58003P
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Laos:  1946 pcs
RFQ